
Uchwała  Nr LXX / 867/ 2006                       

Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia  26 września 2006 r. 
 
 
w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2006 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 
184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz.U.  
z 2005 r.  Nr 249, poz. 2104,zm.Dz.U.z 2005 r. Nr 169,poz.1420 ) – Rada Miasta 
Nowego Sącza, na wniosek Prezydenta Miasta uchwala co następuje: 
 

§ 1 
  
1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku nr 1  

do niniejszej uchwały. 
2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 2  

do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2 
  
W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2006 wprowadza się zmiany 
wynikające z załącznika  nr 1 nr 2  i nr  3 do uchwały niniejszej. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta. 
 
 
 
 

        Przewodniczący Rady Miasta 
                     (-) Piotr Pawnik 

 



Załącznik nr 1

do Uchwały Rady Miasta
Nr LXX/867/2006

z dnia 26.09.2006 r.

Zmiany w budżecie po stronie dochodów
( w zł.)

Dział Rozdz. § Nazwa Zwiększenia zmniejszenia
801 Oświata i wychowanie 118 925

80101 Szkoły podstawowe 52 982

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majatkowych skarbu Państwa,jedn.samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 48 000

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 982
80104 Przedszkola 26 901

0830 Wpływy z usług 26 842
0970 Wpływy z różnych dochodów 59

80110 Gimnazja 10 487
0690 Wpływy z różnych opłat 79

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majatkowych skarbu Państwa,jedn.samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 10 408

80130 Szkoły zawodowe 22 355
0690 Wpływy z różnych opłat 650

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majatkowych skarbu Państwa,jedn.samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 21 705

80134 Szkoły zawodowe specjalne 6 200

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majatkowych skarbu Państwa,jedn.samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 4 000

0830 Wpływy z usług 2 000
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 200

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 23 000 7 000
85407 Placówki wychownia pozaszklonego 7 000

0830 Wpływy z usług 7 000
85410 Internaty i bursy szkolne 23 000

0830 Wpływy z usług 23 000
Razem: 141 925 7 000
Ogółem zwiększenie dochodów 134 925 x

Przewodniczący Rady Miasta
                                                                           (-) Piotr Pawnik



Załącznik nr 2

do Uchwały Rady Miasta
Nr LXX/867/2006

z dnia 26.09.2006 r.

Zmiany w budżecie po stronie wydatków

( w zł.)
Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenia

801 Oświata i wychowanie 120 925
80101 Szkoły podstawowe 47 716

wydatki bieżące 47 716
80102 Szkoły podstawowe specjalne 7 000

wydatki bieżące 7 000
80104 Przedszkola 26 901

wydatki bieżące 26 901
w tym:
wynagrodzenia 4 630

80110 Gimnazja 10 170
wydatki bieżące 10 170

80130 Szkoły zawodowe 24 798
wydatki bieżące 24 798

80134 Szkoły zawodowe specjalne 4 340
wydatki bieżące 4 340

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 14 000
85410 Internaty i bursy szkolne 14 000

wydatki bieżące 5 000
wydatki majątkowe 9 000
Ogółem zwiększenie wydatków: 134 925

Przewodniczący Rady Miasta
(-) Piotr Pawnik



Załącznik nr 3

do Uchwały Rady Miasta
Nr LXX/867/2006 

z dnia 26.09.2006 r.

Zmiany w Załączniku nr 8 do Uchwały Budżetowej
Wydatki majątkowe budżetu miasta Nowego Sącza w roku 2006

( w zł.)
Lp. Treść Zwiększenia

854-Edukacyjna opieka wychowawcza 9 000
85410- Internaty i bursy szkolne 9 000

1.
Zakup urządzenia zmywająco-wyparzeniowego na potrzeby internatu przy 
ZSE-M 9 000
Razem: 9 000

Przewodniczący Rady Miasta
(-) Piotr Pawnik


